



YOKE Ringschraube SPK Gütekasse 10

SunPoint Ringschraube SPK Gütekasse 10 im Shop auf Rechnung bestellen |
SunPoint Ringschraube SPK Gütekasse 10

Technische Produkteigenschaften

- SunPoint Ringschraube SPK
- Entspricht den Anforderungen der EN 1677-1
- Gütekasse 10
- 360° drehbar
- hochfest vergütet
- Einstellen der Zugrichtung auch im fest verschraubten Zustand
- einzeln geprüft
- Schraube bei Bedarf austauschbar
- werkzeugloses ein- und ausdrehen
- Schlüssel unverlierbar mit der Ringschraube verbunden

Ringschraube SPK Gütekasse 10	max. Belastung bei 90°	Gewinde	Gewindelänge	Gütekasse	Preis exkl. 19% MwSt.
max. Belastung bei 90° 300 kg					
0.3 t	300 kg	M8	12 mm	10	198,80 € _(7 Stk / VE) 28,40 € / Stück
0.3 t	300 kg	M8	12 mm	10	193,90 € _(7 Stk / VE) 27,70 € / Stück
max. Belastung bei 90° 400 kg					
0.4 t	400 kg	M10	15 mm	10	202,30 € _(7 Stk / VE) 28,90 € / Stück
0.4 t	400 kg	M10	15 mm	10	197,40 € _(7 Stk / VE) 28,20 € / Stück
max. Belastung bei 90° 750 kg					
0.75 t	750 kg	M12	18 mm	10	214,20 € _(7 Stk / VE) 30,60 € / Stück
0.75 t	750 kg	M12	18 mm	10	210,00 € _(7 Stk / VE) 30,00 € / Stück
max. Belastung bei 90° 1500 kg					
1.5 t	1500 kg	M16	24 mm	10	209,40 € _(6 Stk / VE) 34,90 € / Stück
1.5 t	1500 kg	M16	24 mm	10	191,40 € _(6 Stk / VE) 31,90 € / Stück
max. Belastung bei 90° 2300 kg					
2.3 t	2300 kg	M20	30 mm	10	202,40 € _(4 Stk / VE) 50,60 € / Stück
2.3 t	2300 kg	M20	30 mm	10	186,80 € _(4 Stk / VE) 46,70 € / Stück
max. Belastung bei 90° 3200 kg					
3.2 t	3200 kg	M24	36 mm	10	189,00 € _(3 Stk / VE) 63,00 € / Stück
3.2 t	3200 kg	M24	36 mm	10	228,40 € _(4 Stk / VE) 57,10 € / Stück
max. Belastung bei 90° 4500 kg					
4.5 t	4500 kg	M30	45 mm	10	182,00 € _(2 Stk / VE) 91,00 € / Stück
4.5 t	4500 kg	M30	45 mm	10	165,20 € _(2 Stk / VE) 82,60 € / Stück
max. Belastung bei 90° 7000 kg					

7.0 t	7000 kg	M36	54 mm	10	141,40 €
max. Belastung bei 90° 9000 kg					
9.0 t	9000 kg	M42	63 mm	10	253,70 €
max. Belastung bei 90° 12000 kg					
12.0 t	12000 kg	M48	72 mm	10	341,00 €